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РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20 декабря 2019 года						            № 609-НПА
г. Чита


О корректировке предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для АО «Забайкалспецтранс», осуществляющего деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования городской округ «Город Чита»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196,  на основании заключения и решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 18 декабря 2017 года 
№ 598-НПА «Об установлении предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для АО «Забайкалспецтранс», осуществляющего деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования городской округ «Город Чита», 
на 2018-2020 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 18 мая 
2018 года № 287-НПА, от 28 сентября 2018 года № 369-НПА, от 19 октября 2018 года № 381-НПА, от 11 декабря 2018 года № 600-НПА) изменение, изложив таблицу в следующей редакции:«

	«
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Год
	Тарифы, руб./куб. м.
	».

	
	
	
	
	01 января
30 июня
	01 июля
31 декабря
	

	
	1
	АО «Забайкалспецтранс»*
	2018
	126,88
	131,70
	

	
	
	
	2019
	131,70
	143,67
	

	
	
	
	2020
	81,46
	81,46
	


2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).



И.о. руководителя Службы						            Е.А.Морозова
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